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Врз основа на ~len 344став 1 ,а во врска со член 383 став 1  od Законот 
за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО ад Скопје на 
седницата одржана на ______________ год  ја донесе следната 
 
 
 

  ПРЕДЛОГ -  ОДЛУКА   
 

Член 1 
 

 
 

За  членови на Одборот  на директори се избираат: 
 

- Кутревски Слободан 
- Кутревски Анатол 
- Кутревски Марко 
- Миле Бановиќ 
- Шушлевски Славчо  
- Николовски Влатко 
- Кадиев Дарио  

 
Член 2 

 
 

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето  
 
 
 
 

Претседaвач   на  
Собрание на акционери  
 
 
___________________________ 
 

 


